
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
четверте скликання 

Р І Ш Е Н Н Я

від 22.03.2006 № 26/32 
м. Луцьк

Про реорганізацію Ківерцівського 
медичного училища

Відповідно до пункту 5 статті 25, абзацу 4 пункту 1 статті 27 Закону 
України “Про вищу освіту”, Указу Президента України від 07Л2.2000 № 
1313/2000 „Про Концепцію розвитку охорони здоров”я населення України”, 
наказу Міністерства охорони здоров”я України від 08.11.2005 № 585 „Про 
затвердження Програми розвитку медсестринства України на 2005-2010 роки”, 
враховуючи клопотання Міністерства охорони здоров”я України від 01.03.2006 
№ 08.01-13/430, управління охорони здоров”я обласної державної
адміністрації, Ківерцівського медичного училища від 08.02.2006 № 04-06/18 та 
від 10.03.2006 № 01-06/43, рішення постійних комісій обласної ради з питань 
бюджету, фінансів та використання майна спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ і міст області від 06.03.2006 № 62/9, та з питань здоров”я 
людини, охорони материнства і дитинства від 09.03.2006 № 29/4, обласна рада

ВИРІШИЛА:
1. Реорганізувати Ківерцівське медичне училище у Ківерцівський 

медичний коледж.
2. Встановити, що Ківерцівський медичний коледж є правонаступником 

всіх майнових прав і обов'язків Ківерцівського медичного училища.
3. Начальнику управління охорони здоров”я облдержадміністрації 

Ващенюку І.С. та директору Ківерцівського медичного училища Комшук Т.С.:
3.1. Вжити заходів щодо проведення реорганізації Ківерцівського 

медичного училища в установленому законом порядку.
3.2. В місячний термін розробити та подати для затвердження голові 

Волинської обласної ради Дмитруку В.П. проект Статуту Ківерцівськго 
медичного коледжу.

3.3. Статут в установленому порядку погодити у Міністерстві освіти і 
науки України та Міністерстві охорони здоров”я України.

3.4. Здійснити заходи щодо нарощування у коледжі кадрового потенціалу 
і навчально-методичної бази для організації в установленому порядку 
підготовки фахівців за освітньо-кваліфікаційним рівнем „бакалавр”.



2 .

4. Пункт 16 розділу „VI. Управління охорони здоров”я 
облдержадміністрації” Переліку бюджетних установ, які підпорядковані 
головним управлінням, управлінням облдержадміністрації на праві 
оперативного управління, майно яких є спільною власністю територіальних 
громад сіл, селищ, міст області, затвердженого рішенням обласної ради від 
22.12.2005 № 24/33, викласти у такій редакції:

„16. Ківерцівський медичний коледж.”
5. Звернутися до Кабінету Міністрів України з пропозицією щодо 

присвоєння Ківерцівському медичному коледжу імені Ю.Котермака.
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на відділ з питань 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області виконавчого 
апарату обласної ради.


